ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН
 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАТЫРЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ
« 29 » чук уйǎхен 2023 ç.,  № 1438
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 29 » ноября 2023 г. № 1438
село Батырево

Об утверждении перечня ярмарок,
планируемых к проведению в 2024 году
на территории Батыревского муниципального
округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 августа 2010 г. № 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2024 году на территории Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Батыревского муниципального округа Чувашской республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики В.И. Львова.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Батыревского
муниципального округа							                Р.В. Селиванов

Приложение к постановлению администрации
Батыревского муниципального округа Чувашской
[bookmark: _GoBack]Республики от 29 ноября 2023 года № 1438

ПЕРЕЧЕНЬ
ярмарок, планируемых к проведению в 2024 году
на территории Батыревского муниципального округа

	№ п/п
	Организатор ярмарки (наименование, ИНН,
юридический адрес)
	Место проведения ярмарки (адрес)
	Специализация ярмарки
	Периодичность проведения ярмарки
	Сроки организации ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ООО «Коопторгцентр», ИНН 2130130847,
428022, г. Чебоксары, ул. Николаева, д. 29
	Батыревский муниципальный округ, с. Батырево, ул. Дружбы, д. 2«в», 2«д», 6, 12
	Универсальная
	Регулярная: Понедельник-суббота с 07.00 до 16.00, воскресенье - выходной
	01.01.2024 - 31.12.2024

	2.
	ЗАО МСО «Батыревская», ИНН 2103000493,
429350, с. Батырево, ул. Дружбы, д. 6 «б»
	Батыревский муниципальный округ, с. Батырево, ул. Дружбы, д. 6 «б», северо-восточная часть территории ЗАО МСО «Батыревская», согласно приложенной к заявлению схеме размещения торговых мест
	Универсальная
	Регулярная:
- понедельник, среда, четверг с 08.00 до 17.00;
- вторник, пятница с 07.00 до 17.00;
- суббота, воскресенье с 08.00 до 15.00
	01.01.2024 - 31.12.2024

	3.
	ООО ДПМК
«Батыревская», ИНН 2103005572,
429350, с. Батырево, ул. Дружбы, 6
	Батыревский муниципальный округ, с. Батырево, ул. Дружбы, д. 6, согласно приложенной к заявлению схеме размещения торговых мест
	Специализированная
	Регулярная:
Понедельник-суббота с 07.00 до 16.00, воскресенье - выходной
	01.01.2024 - 31.12.2024

	4.
	Администрация Батыревского муниципального округа
	Батыревский муниципальный округ, поляна «Солнечная»
	Универсальная
	Разовая
	Июнь

СОГЛАСОВАНО»

Заместитель главы - начальник отдела экономики,
сельского хозяйства и инвестиционной деятельности
администрации Батыревского муниципального округа                                    В.И. Львов
«    » ноября 2023 г.

Начальник отдела правовой и кадровой
работы администрации Батыревского
муниципального округа                                          		                     Н.В. Каргина
«    » ноября 2023 г.

Заместитель начальника отдела экономики,
сельского хозяйства и инвестиционной
деятельности администрации Батыревского
муниципального округа                                                                                      А.Д. Воробьев
«    » ноября 2023 г.

image1.jpeg